СООБЩЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания акционеров

Открытого акционерного общества «Московский ювелирный завод»
(далее – «Общество»)

Открытое акционерное общество «Московский ювелирный завод» (место нахождения Общества: 115533, г. Москва, ул. Нагатинская, д.5) на основании решения, принятого Советом директоров Общества  «21» июня 2016 года (Протокол № 3), сообщает о том, что «14» июля  2016 года по адресу: г. Москва, ул. Нагатинская, д.5, офис ОАО «МЮЗ», 1-й этаж, переговорная, состоится внеочередное общее собрание акционеров Общества.

Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 10.00

Время открытия общего собрания: 10.30

Форма проведения: собрание, совместное присутствие всех акционеров.

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании акционеров:  07 июля 2016 года.
Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров Общества:

1. Об изменении решения, принятого годовым общим собранием акционеров 02 июня 2016 года, по третьему вопросу повестки дня.
Ознакомиться с информацией (материалами): проект решения внеочередного собрания акционеров, можно в течение 20 дней до даты проведения внеочередного общего собрания акционеров по адресу: г. Москва, ул. Нагатинская, д.5, помещение исполнительного органа, ежедневно с 9 до 17 часов, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней.
«22» июня 2016 года

Генеральный директор ОАО «МЮЗ»          ____________________  /Н.В. Першаков
PAGE